
KUPNí SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy kupujícího:
číslo smlouvy prodávajícího: 034857

I.

Smluvní strany

Kupující:

Sídlo:

IČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen "kupující")

a

Prodávající:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil :

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen "prodávající")

Obec Otinoves

Otinoves č.p. 177, 798 61 Drahany

00288594

Petr Kolář, starosta obce

+420 582 395 026

otinoves@iol.cz

Komerční banka

11223701/0100

THT Polička, s.r.o.

Spisová značka C 2192 vedená u Krajského soudu v
Hradci Králové

Starohradská 316, 572 01 Polička

46508147

Jaroslav Lorenc, jednatel

461 755 227 / 606 466 039

tht@tht.cz

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

72550001/2700

Strana 1



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodání 1 kusu dopravního automobilu "značka FIAT, typ Ducato" a 1 kusu
požárního přívěsu pro hašení "značka THT, typ skříňový" dle technických podmínek uvedených
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: "Otinoves - Dopravní automobil s
požárním přívěsem pro hašení", které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 2 - Technické
podmínky.

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání a
převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dle této smlouvy dodaný předmět této
smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu dle čI. III. této smlouvy.

3. Prodávající se dále zavazuje předmět smlouvy předvést a provést základní zaškolení obsluhy.

III.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách
v platném znění, a činí:

1.127.000,- Kč bez DPH

(Slovy: jedenmilionjednostodvacetsedmtisíc korun českých)
236.670,- Kč DPH 21 %
1.363.670,- Kč včetně DPH

2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro sjednaný předmět
smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj. náklady prodávajícího spojené
s dodávkou do místa plnění, předání, převzetí, zaškolení obsluhy, apod.).

3. Dojde-Ii v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato účtována podle platných
předpisů.

IV.
Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do místa dodání dle podle čI. VI odst. 3. této
smlouvy nejpozději do 28. 4. 2017.

V.
Platební podmínky

l. Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu s požadovanými
náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona Č. 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku (dále jen "faktura"). Přílohou faktury bude jedno
vyhotovení dodacího listu. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě potvrzeného dokladu (dodacího listu) o předání a
převzetí předmětu smlouvy oprávněným zástupcem kupujícího a po odstranění všech závad zjištěných při
předání předmětu smlouvy.

Strana 2



2. Faktura musí být prodávajícím vystavena a doručena kupujícímu nejpozději třetí pracovní den po předání
předmětu smlouvu. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá
z náležitostj chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této smlouvě, bude kupující
oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode
dne jejího doručení obdobně. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky v českých
korunách z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, zřízeného v bance na území České republiky.
Veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.

3. Kupující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

VI.
Dodací a obchodní podmínky

1. Závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 2079 a násl. občanského zákoníku. Nesplnění doby
dodání nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušení závazkového vztahu podle
§ 2002 občanského zákoníku s možností odstoupení od smlouvy.

2. Předání předmětu smlouvy bude potvrzeno dodacím listem, podepsaným zástupcem prodávajícího a
kupujícího.

3. Místem dodání je:
Kontaktní osoba:

Obec Otinoves, Otinoves č.p.l77
Petr Kolář, starosta obce, tel.: +420 582 395 026

4. Předmět smlouvy bude dodán včetně všech dokladů v českém jazyce, nutných k užívání předmětu
smlouvy, zejména:

~ Technické osvědčení k vozidlu se zapsanými povinnými údaji k provedení a vybavení vozidla, včetně
výjimek a další dokumenty potřebné k registraci silničního vozidla pro provoz na pozemních
komunikacích v ČR.

Návod k použití kompletního vozidla a příslušenství, doplněný o pokyny pro opravy, které je
provozovatel oprávněn uskutečňovat sám.

~ Adresy, telefonní čísla a emailové kontakty servisních míst v České republice.

~ Ověřenou kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou dokladující splnění kupujícím stanovených
technických podmínek dle vyhlášky Č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve
znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb., případně písemné prohlášení o shodě výrobku, doklady stanovené
vyhláškou Č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění pozdějších
předpisů.

~ Záruční list.

~ Předávací protokol.

5. Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředložil příslušné
doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

6. Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě dodání z důvodu na straně prodávajícího nebo nedodržení doby
dodání zakázky bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tím, že prodávající nebude požadovat
od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

7. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, provedený v I. jakostní kvalitě a v této
smlouvě sjednaném množství a specifikaci.

8. výzvu k převzetí předmětu smlouvy sdělí prodávající kupujícímu nejméně 72 hodin před jeho předáním.

Strana 3



9. Prodávající se zavazuje, že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

10. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí•
předmětu smlouvy kupujícím.

VII.
Záruka, reklamace

1. Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce trvání min. 24 měsíců od data protokolárního
předání a převzetí kompletního předmětu smlouvy.

2. Prodávající zajišťuje záruční a pozáruční opravy na území České republiky na adrese:
podvozek - autorizované servisy FIAT v České republice,
nástavba - THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, tel.: 461 755 233, mob. 606434570,
email: service@tht.cz.
Kompletní seznam servisních míst prodávajícího je k dispozici na internetové adrese:
http://www.fiat.cz/dealerska-sit/

3. Prodávající je povinen nejpozději do S-ti kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
kupujícímu, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci prokazatelně neuznává. Pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen uznanou vadu odstranit do
15-ti pracovních dnů od obdržení reklamace, nebude-Ii písemně dohodnuto jinak.

4. Ve stejné lhůtě, jako v předchozím odstavci, je povinen prodávající odstranit i vadu, kterou jako reklamaci
neuzná a náklady za odstranění vady je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat nejpozději do 14-ti
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí odstraněné vady, nedohodne-Ii se s kupujícím písemně jinak.
V případě, že prodávající nevyúčtuje náklady fakturou v této lhůtě, má se za to, že vadu odstranil v rámci
záruky na vlastní náklady.

5. Po odstranění vady uznané jako reklamace podle čI. VII odst. 3. této smlouvy vyzve prodávající kupujícího
k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán zápis. V tomto zápise bude prodávajícím potvrzena doba,
o kterou se prodlužuje sjednaná záruční doba. Jedná se o dobu od nahlášení reklamačního nároku do doby
převzetí odstraněné vady.

6. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy má vlastnosti uvedené v této smlouvě, splňuje technické
podmínky podle přílohy č, 1 této smlouvy a z hlediska bezpečnosti odpovídá předpisům platným na území
České republiky.

7. Prodávající se zavazuje, že na vlastní náklady odstraní skryté vady, které se projeví v době výše uvedené
záruční lhůty.

VIII.
Smluvní pokuty, sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,2 % z oprávněně fakturované
částky (včetně DPH) za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy je povinen prodávající uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny (včetně DPH) za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení musí být uhrazeny do 14-ti kalendářních dnů ode dne doručení jejich
vyúčtování druhé smluvní straně a budou uhrazeny bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé

Strana 4



smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty
a úroku z prodlení.

•
4. Nesplnění doby dodání nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení závazkového vztahu

s možností odstoupení od smlouvy podle ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo
je prodávající v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů).

6. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou uhrazeny prodávajícím.

IX.
Změna smlouvy

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou smluvních stran
pořadově číslovanými dodatky k této smlouvě.

X.
Poddodavatelé

1. Prodávající je oprávněn jednotlivé části předmětu smlouvy zajistit pomocí poddodavatelů. Seznam
významných poddodavatelů, jímž za plnění poddodávky uhradí více než 10 % z celkové ceny předmětu
smlouvy, které prodávající uvedl ve své nabídce, tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá prodávající stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní
úprava mezi prodávajícím a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti prodávajícího podle
této smlouvy.

3. Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího poddodavatele měnit.

XI.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Kupující obdrží tři vyhotovení. Prodávající obdrží
jedno vyhotovení.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-Ii smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným českým soudem podle
českého právního řádu.

4. Nestanoví-Ii tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stra příslušnými právními předpisy
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 5



5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č. 1- Krycí list nabídky
Příloha Č. 2 - Technické podmínky
Příloha Č. 3 - Seznam poddodavatelů

Kupující:
Z 9. 12. 2016

Prodávající:

vV Otinovsi dne

«
Petr Kolář Jaroslav Lorenc

starosta obce jednatel společnosti

fQo b e c
Otinoves

le 00283594
THT Polička, s.r.o.

572 01 Polička ·14-

Strana 6



KRycí LIST NABíDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Otinoves - Dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení"

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název: Obec Otinoves

Sídlo: Otinoves č.p. 177, 798 61 Drahany -
Zástupce zadavatele: Petr Kolář, starosta obce

IČ: 00288594

Tel.: +420 582 395 026

E-mail: otinoves@iol.cz 1--
1.2. Dodavatel

----
Název: THT Polička, s.r.o.

L-Sídlo/místo podnikání: Starohradská 316, 572 01 Polička
I Spisová značka v obchodním rejstříku: C2192 vedená u Krajského soudu v Hradci Král:

)~
, v , I

Statutární zástupce/osoba opravnena za lJaroslav Lorenc, jednatelI dodavatele:

i IČ: 46508147

Tel.: I 461 755 111

E-mail: tht@tht.cz

Kontaktní osoba ve věcech nabídky: Pavel Trnka
I

Tel.: I 461 755 235 _ _ 1

E-mail: J trnka@tht.cz I

2. Formulář nabídkové ceny v Kč "nejvýše přípustné"

Cena celkem DPH Cena celkem
bez DPH (sazba 21 %) včetně DPH- ---_ ...._ .. _ ..

Cena dopravního 879.000,- 184.590,- 1.063.590,-
automobilu

--- f- - --_ ..

Cena požárního přívěsu
248.000,- 52.080,- 300.080,-

pro hašení

Celková cena dodávky 1.127.000,- 236.670,- 1.363.670,-

"''''IWl"P'f'"\II'U
Podpis oprávněné osoby,
datum:

Titul, jméno, příjmení: I Jaroslav Lorenc
t _niT e.aJJ,·.••čk~a.•.•.,-"'s~.r.~o.!-. _

672 01 PolIOka ·14-
Funkce: jednatel

,

Strana 1



Technické podmínky
pro dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení

I. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu
v provedení ,.Z'· (základním), kategorie podvozku 1 "pro městský provoz", s celkovou
hmotností od 3000 do 3500 kg (dále jen "DA") S požárním přívěsem pro hašení.

2. DA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla
část II. (technický průkaz).

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění
vyhlášky Č. 53/20 IO Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro
požadovaný typ DA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku.

c) stanovené vyhláškou Č. 24712001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany
ve znění pozdějších předpisů,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky.
ve znění vyhlášky Č. 53/20 10 Sb., DA splňuje s níže uvedeným upřesněním:

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy Č. 1
OA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do OA vybaven zásuvkou pro dobíjení
a konzervaci akumulátorových baterií 230 V kompatibilní s typem Rettbox, výrobce
Erocomm, součástí zásuvky je inteligentní nabíjecí zařízení. Součástí dodávky je příslušný
protikus.

3.2 K bodu 10 přílohy Č. I
S ohledem na provoz OA v kopcovité krajině a v taktickém celku s požárním přívěsem pro
hašení, který je součástí dodávky, je pro OA použit automobilový podvozek se jmenovitým
měrným výkonem nejméně 30 kW. IOOOkg-J největší technicky přípustné hmotnosti OA.

3.3 K bodu 13 přílohy Č. I
Kabina osádky OA je vybavena: analogovou radiostanicí kompatibilní s typem MOTOTRBO
DM 4600, výrobce Motorola s příslušnou střešní anténou. které pro montáž dodá výrobce OA.
Analogová radiostanice musí splňovat požadavky Vyhlášky Č. 69/2014 Sb., přílohy Č. I.

3.4 K bodu 16 přílohy č. I
OA je vybavena dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci OA. Světlomety, kabely a vně karoserie
umístěné zásuvky pro připojení mají krytí nejméně IP 54.

3.5 K bodu 16 přílohy Č. I
Osvětlení prostoru okolo OA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu
LED částečně zapuštěného do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby.

3.6 K bodu 17 až 23 přílohy Č. I
Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří nejméně sedadlo pro
velitele a pro strojníka. druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče.
nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva,

3.7 K bodu 20 přílohy č. I
Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměníkern topení umístěným
v prostoru druhé a třetí řady sedadel a topením nezávislým na chodu motoru a jízdě.

1/5



3.8 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny
jsou posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohy Č. 1
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice kompatibilními s
typem MOTOTRBO OP 4400 VHS, výrobce Motorola, úchyty pro montáž dodá výrobce DA.

3.10 K bodu 22 přílohy Č. I
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny kompatibilními
s typem Survivor LED. úchyty pro montáž dodá výrobce OA.

3.11 K bodu 22 přílohy č. I
DA je v kabině osádky vybaven autorádiem a v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými
automobilovými zásuvkami s napětím 12 Va elektrickým proudem 8 A. dále dvěma
zásuvkami USB s elektrickým proudem nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků
mobilních telefonů.

3.12 K bodu 23 přílohy Č. I
Zvláštní výstražné zařízení typu ..rarnpa" (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožnuje
reprodukci mluveného slova a jeho světelná část modré barvy je opatřena synchronizovanými
LED zdroji světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou dvě LED svítilny vyzařující
světlo modré barvy, které jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod
předním oknem. Tyto svítilny se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je
v případě potřeby vypnout samostatným vypínačem.

3.13 K bodu 26 přílohy č. I
Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny
z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

3.14 K bodu 35 přílohy Č. I
Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení LED a jsou
sdružena do jednoho celku. v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů.

3.15 K bodu 36 přílohy č. I
Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie OA v celé jej í délce.

3.16 K bodu 37 přílohy č. I
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text "SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", v druhém řádkuje název obce .,0TlNOVES".

3.17 K bodu 42 přílohy Č. 1
Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis ,.HASIČI"
o výšce písma 1 00 až 200 mm.

3.18 K bodu 37 a 42 přílohy Č. 1
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

3.19 K bodu 7 přílohy Č. 2
OA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg.

3.20 K bodu 8 přílohy Č. 2
Kabina osádky DA je vybavena nejméně osmi sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech
řadách, orientovaná po směru j ízdy.

2/5



4. Výrobce DA (dodavatel) dodá požární příslušenství podle vyhlášky č. 35/2007 Sb., ve znění
vyhlášky Č. 53/20 IOSb., s výjimkou položek dodaných zadavatelem.

5. Výrobce DA (dodavatel) dodá nad rámec vyhlášky č. 35/2007 Sb .. ve znění vyhlášky č.

53/20 IO Sb., další následující požární příslušenství:

• ruční radiostanice kompatibilní s typem MOTOTRBO
výrobce Motorola

OP 4400 VH
2 ks.

6. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani
požárním čerpadlem.

7. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení
předepsaného rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého

nejméně 120 I a hmotností nejméně 30 kg,
b) má rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm a nejméně čtyři kotvící body s

tažnou silou každého nejméně 3 kN.

8. DAje konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2.

9. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným
zařízením.

10. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na
blátě a sněhu.

I 1. DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

12. Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DA a je součástí
dodávky, plnohodnotné náhradní kolo k DAje dodáno samostatně, příbalem.

13. Součásti dodávky je požární přívěs pro hašení (dále jen ,.PH·').

14. PH splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla
část II. (technický průkaz).

b) stanovené vyhláškou Č. 247/200 I Sb .. o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany
ve znění pozdějších předpisů,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

15. PH je vybaven skříňovou nástavbou z plechů a profilů ze slitiny lehkých kovů se zadními
výklopnými nebo dvoukřídlými dveřmi a se dvěma roletkami z lehkého kovu s průběžnými
madly v celé šířce roletky v přední části PH. Dveře a roletky lze uzamknout shodným klíčem.

16. Rám podvozku PH je vyroben z žárově zinkované oceli. Podlaha PH je z voděodolného
materiálu.

17. Pro barevnou úpravu skříňové nástavby PH je použita červená barva RAL 3000
vodorovným pruhem v bílé barvě RAL 9003. Bílý vodorovný pruh má výšku nejméně 200

mm a nejvíce 350 mm aje umístěn po obou bocích požárního přívěsu.

18. PH je dále vybaven:
a) na oji manipulačním opěrným kolečkem.
b) nejméně 2 stabilizačními podpěrami poblíž rohů ložné plochy,
c) nejméně 2 zakládacími klíny.

19. Výrobce PH (dodavatel) dodá požární příslušenství podle bodu č. 9, přílohy č. 2, vyhlášky
č, 35/2007 Sb., ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb., s výjimkou položek dodaných zadavatelem.

3/5



20. Zadavatel dodá pro upevnění do PH následující položky vlastního požárního příslušenství:

• hadicový držák (vazák) v obalu 2 ks,
• hadicový (přejezdový) můstek 2 ks,

• hydrantový nástavec ) ks.
• izolovaná požární hadice 52x20 m 4 ks.
• izolovaná požární hadice 75x20 m 5 ks,
• klíč k nadzemnímu hydrantu I ks,

• klíč k podzemnímu hydrantu .I L.

• klíč na hadice a armatury 75/52 2 ks.
• klíč na sací hadice 2 ks.
• kombinovaná proudnice 52, výrobce Tajfun 2 ks.

• objímka na hadice 52 v obalu 4 ks.

• objímka na hadice 75 v obalu 4 ks,

• pákové kleště I ks.
• ploché páčidlo, délka 1500 mm I ks.
• požární sekera bourací I ks.

• proudnice 75 I ks,
• přechod 110/75 I ks.

• přechod 75/52 2 ks.
• přenosná motorová stříkačka typ PS 12. výrobce TAZ I ks.
• přenosný kulový kohout 75 I ks.

• přetlakový ventil I ks.
• příslušenství k přenosné motorové stříkačce I ks.

• rozdělovač I ks,
• sací hadice liJ I IOmm. délka 2.5 m 4 ks.
• sací koš liJ I IOmm I ks.
• skříňka s nástroji I L.

• ventilové lano na vidlici I ks,
• záchytné lano na vidlici I ks.

2). V PH je úložný prostor organizován pro uložení vybraných položek požárního příslušenství
následujícím způsobem:

a) přední část PH:
).- uložení samostatně po jednom kuse v úchytném prvku

o izolovaná požární hadice 52x20 m 4 ks.
o izolovaná požární hadice 75x20 m 5 ks.

b) zadní část PH
';-- uložení na vodorovném výsuvnérn prvku

o přenosná motorová stříkačka I ks.

22. Drobné požární příslušenství je uloženo ve dvou přenosných přepravkách.

23. Pro výrobu DA a PH se používá pouze nový, dosud nepoužitý podvozek. který
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

4/5



24. Technická životnost DA a PH je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA a PH plně
funkční.

25. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použité pro montáž do DA a PH
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

26. Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména.
zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků. výkonů nebo obchodních materiálů
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní
řešení se nepřipouští.

Zkontroloval, odpovídá ....:v~z~o:!:ro~v~·m~T..!.P ~ __ -,
kpt Ing. Marek Cocbía Ain st~rstvo vnitra
Dne 15. 6. 2016 ' c;.e"p.rá1ni řp.!':!:tefst'l' ••..

H.:s:l.sk&; 1·~.1(_.,r.' "-.YJrU \JR
ř\:nk.nerO'IIl; .. '" I 14d 01 Prana 4 i

{'. 4-

5/5



SEZNAM PODDODAVATELŮ
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Otinoves - Dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení"

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

[....._---- ·M· __ .~ ____ ~· __ M.M __ • ____ • _____ ._---
Zadavatel

Název: Obec Otinoves

I Sídlo: Otinoves č.p. 177, 79861 Drahany

I IČ: 00288594

Účastník

Název: THT Polička, s.r.o .
. - ..

Sídlo/místo podnikání: Starohradská 316, 572 01 Polička

Statutární zástupce/osoba oprávněná za
Jaroslav Lorenc, jednatel

dodavatele jednat: I-
IČ: 46508147

I

Účastník ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více

poddodavatelům, v objemu nad 10 % z celkové ceny zakázky.

Naše společnost nemá v úmyslu zadat poddodavatelům žádnou část zakázky v objemu nad 10 %
z celkové ceny zakázky a dále prohlašujeme, že jsme schopni zakázku realizovat vlastními silami.

V Poličce dne 8. 12. 2016. THT Polička, s.r.o.
572 01 polleka -14-

fQ

Jaroslav Lorenc, jednatel

Strana 1


